
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муни-

ципального образования ЗАТО г. Североморск (с последующими изменениями 

и дополнениями), на основании заявления Главы администрации ЗАТО г. Севе-

роморск 

 

 Совет  депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации ЗАТО г. Севе-

роморск Волошина В.И.  7 февраля 2013 г. 

  

 2. Назначить конкурс на замещение должности Главы администрации 

ЗАТО г. Североморск  на 11 апреля 2013 г. 

  

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

 

      от 05.02.2013 г.                                                                            №  355 

О досрочном прекращении 

полномочий Главы администрации 

ЗАТО г. Североморск и назначении 

конкурса на замещение должности 

Главы администрации  

ЗАТО г. Североморск  


